SUMPO SUMPORIESAIIOYS A
' EPD SUMPOEPD BT R TSR

veririen A{JIIRBES (EPD) ERETFHRBRAGE]-14-8
ZiFES . JR-AW-24033E-A KANDA SQUARE GATE
https.//ecoleaf-label.jo
4 NIPPON STEEL HiG
BAEREk (Wheel)

BE{ SRES JR-AW-24033E-A
JEAPCRES PA-180000-AW-05
t PCR% HiRm GEAZERR)  (PRIE)
BEXSRERE VNG|S) 20244118298
D ERA&RA m FHREAE WIF&I8E  2024%9H12H
BLSERFE (RMMETE. £8) RUHESE RIS B BAREE S T
REIIES JV-AW-24033
REEE%IHAR 2029698 11H
HROBK, TEMLE - ik PCRLE1—0DEHE
FRELEY A~ EREEKFT/MELMHTX SBEHF 2023 £5H108
8 e R Sk A/ S S A s X EEE W &=t
FAFRME: SSW-QS,SSW-QR,SSW-QRH., ER7,ER8 FEXRF
AAR M-107/M-208 PO,
HA4Z:  $600mm~d1200mm ShEMREER HE 2

ISO14025(CHE D TeAREERUT —4 DI UTAREE
CIPED m 5B

*S 27 LRI R TR ARORIIDBE . S AT LABEIT

rEEAaDZH T H.
BEW\WSHEE
BARRBZFGNS DEBEMRERE
https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/

EixES . JR-AW-24033E-A



https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/

SUMPOEIESAII OIS A

— B EEAY 2T T TR B S
FRHBFRBXASE1-14-8
KANDA SQUARE GATE

SuMPO

SuMPO EPD
rien A{JIIIRIEE S (EPD)

VERIFIED

BiFES © JR-AW-24033E-A https://ecoleaf-label.jo
OS54 TYA DIV EEFER
LTlE T®-1.Z20MORIEMEER] ®nd S8
BETEAL 0.73 2.6 | kg-SO2eq ©-1 TORDEERIRIER]
D&,
ExEL 0.034 0.056 |kg-PO4>eq
PIER BH{y] aF (VEERE (2)EE (3)mEsE
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 2.8E4+03 || 6.1E4+02 | 2.2E+03 -1.2E+03
O kg-CFC-11eq| 1.5E-06 || 1.5E-07 | 1.3E-06 -2.2E-07
B kg-SOz2eq | 2.6E+00 6.1E-01 2.0E+00 -1.9E+00
FAEEAFZAH kg-CoHaeq| 4.9E-02 || 6.6E-03 | 4.2E-02 -2.6E-01
EXRE(L kg-PO,>eq| 5.6E-02 | 1.1E-05 | 5.6E-02 -2.2E-02
€) ESPERTF QM N NES (C B3 A5
B Bifs] #E - PE (EFB*M:)) Ei{yy
IEBAENIEEIR 8.9E+02 kg & [Fe] =95.0 %
JEBARIRE T RILF— 3.3E+04 MJ 3% [C] <1.10 %
B4AOREER 1.3E+03 kg 715 [Si] =3.00 %
BAERRETRILF— -8.6E+02 MJ N> [Mn] =3.00 %
WIKDHEE 9.0E+00 m3 > [P] =0.050 %
RE [S] =0.050 %
@ FEEYIEEEBEE
IHBE Bifs]
BEREM 0.00E+00 kg
HERZEY 1.1E+00 kg
XTA TUADIVCHBITDRENMEERRUTNET,
CHERBRICEIT DEMIEHR

DEEFEE LT, JIS Q 20915(CE DK FHKMMMBID U T+ O)LRZEFTHI L. AEE LO S JH - J)LZEFHER
RERFRD(3) B &S ([CZDEZ s UTc. BiEED (I LEDZR(L), Q)DEHECIIEENS.
STECERULIEUYrD)LEK(E93.7% (GTE(FIISQ20915(CRELY, 2022FEEDERNT—4 (HH : HASKER
e, AF—ILEUYA D)) Z=EA)

2)ERIDERESFUAFPCRICHED Tz (BL. RUT v THnkDiESH K (FdefaultiEZERA)
IXEEBEZ Y T N CTEHRIL CRLYZ,

AR —bE. OMBEKRUEICE T DB ([CDULWT. SBAME MR ERDIMFTUEDE LRED S EHRADED
7R, BU. BRBICBVTEBRRRAS ICHITDIHOEEENISWUTICRDZ EIFRL, MABRRART DRI AEETN
%o

4H—RT—A (. 2022FEDOERBEBEZFERA LIz, BHFEEASE [EH, —RERBEE 10T, 2014FE | ZFEAL
fzo

S)YERERDENE (CDWTE. A UEREMT —IR—-XDEE L. [REMANFENROER &AREXC Bt L&
TLFRo>TWWB,

R0 TS REmX (s L




SuMPO SUMPOERIESAILI OIS A
o . . SuMPO EPD —BAEEAY 27T TR S

S sommAms 6D e
https://ecoleaf-label.jp

©-1.€DMDRIEREEH

ISO14001BEITH CEEL TLVD,
[SURZE) IPCC2013 GWP100al (CRIT 2FE : ARBOBAEN, ZOMEMORI—F3H7TU— 1 DGHGHEtH =
HEEIDHEY. ABBZAVWTREIIEBOH—R> TV NTUD MEEETDHAIC(E. UFOURLE XS TR
EESTia
https://www.nipponsteel.com/product/cfp/certificate.html

(EEEURLOANZE (L. EPDOIREEXTSRST)

Ei#ES . JR-AW-24033E-A

® SEYNE(CBI I D163k
1] =] CAS No. ERE
A 7439-96-5 BETRFHEEMITS
il 7440-50-8 FHEZEEEEMITS
—wall 7440-02-0 BETRFHEEMITS
FILZ"I 7429-90-5 FETEFHELEEITS
JTO/\F2OA 12604-58-9 BETRFHEEMITS

OERLVEZRT—IDERS
IDEA v2.1.3 ZEAUE. Fiz. ROSYITREM (ROSvT LCD) (FREATEHES : IP-AJ-0001ZFEA L.

ZEH : 2026F4H1H [©-1.2DMMDIRBEERERR] (CHEHAZIES

0 —FETEDSEIE., PCREKXUETE - EESRIEEZSRBLTIIZE0,
O LR (CDWTIE. BE - EEMRE(ICHRESNERGERIZUIBSICUNRHSNER A
(Z8B5EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
ZiES . JR-AW-24033E-A



